GAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
coMCicto Dc usiao

Conceição do Castelo, ES, 14 de outubro de 2019.

Memorando n^ 020/2019 - PG/CMCC

Ào: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal
de Conceição do Castelo - ES.

Senhor Presidente:

Vimos à presença de Vossa Senhoria apresentar Parecer Jurídico em
anexo, referente ao Projeto de Lei n^ 066/20jí^ncaminhado a esta Procuradoria Geral.

Atenciosamente,

loggo Bpi^Him^igánôr

PG/CMCC

Recebido em:

Av. José Grilo, n° 152, Centro. Conceição do Castelo, ES. CEP 29.370-000. Tel: (28) 3547-
1310 - Fax: (28) 3547-1201. E-mall: plccastelo@cmcc.es.gov.br I Site: www.cmcc.es.gov.br.

Identificador: 31003500320030003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003500320030003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003500320030003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003500320030003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003500320030003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003500320030003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003500320030003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003500320030003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.